
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 1746 odst 2) zákona č.
89/2012 Sb., občanslý zákoník (dále jen ,,smlouva'), mezi těmito sm/uvnímistranami

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2
se sídlem: Křesomyslova 724/2, 140 00 Praha
ĹČ: 61386201
zastoupená: Mgr. Tomáš Najbrt Ph.D., ředitelem Školy
(dále jen ,,účastník č. l")
a
CIRQUEON - centrum pro nový cirkus
se sídlem: Vlastislavova 603/11, Praha 4 - Nusle
IČ: 28162919
zastoupená: MgEL Eliškou Jevičovou, ředitelkou
(dále jen ,,účastník Č. 2")
(účastník č. 1 a úČastník Č. 2 společně dále jako ,,smluvní strany" a každý jednotlivě jako

,,srnluvní strana").

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran
při spolupráci na projektu TěloCIRK v ZŠ Křesomyslova a CIRQUEON - Centrum
pro nový cirkus.

II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat navzájem součinnost při plnění úkolů
souvisejících s projektem.

2. Účastník č. 2 je povinen postupovat v rámci spolupráce na projektu s odbornou
péčí, poctivě a pečlivě podle svých schopnosti". Pakliže si nebude úČastník Č. 2 jist
jakýmkoliv pokynem či zadáním ze strany účastníka č. 1, je povinen učinit vše
potřebné ke správnému pochopení poIgmu či zadání, zejména kontaktovat
účastníka č. 1 s žádostí o vyjasnění pokynu nebo zadání.

3. Účastník č. 2 je v rámci spolupráce na projektu povinen dbát pokynů účastníka č. 1
a jednat v souladu s jeho zájmy. V případě nevhodnosti pokynů je účastník Č. 2
povinen na jejich nevhodnost účastníka č. 1 upozornit.

4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech
souvisejících s ochrannou osobních údajů (Obecné nařízení o ochraně osobních
údajů l Nařízení GDPR), se kterými přišly při plnění předmětu smlouvy a v rámci
spolupráce ohledně projektu do styku. Pakliže bude účastník Č. 2 v rámci
vypracování zadání spolupracovat s třetí osobou, je povinen vyžádat si k této
spolupráci písemný souhlas účastníka č. 1, který je oprávněný třetí osobu pro
konkrétní zadání neschválit

5. Účastníku č. 2 náleží za spolupráci na projektu odměna. Odměna bude
konkretizována v rámci jednotlivých zadání s ohledem na jejich náročnost a bude
předem odsouhlasena oběma smluvními stranami.

6. Účastník č. 2 odpovídá v plném rozsahu za Škodu, kterou způsobí účastníku č. 1
v souvislosti s touto smlouvou nebo s jednotlivým zadáním.



7. Účastník č. 2 prohlašuje, že disponuje dostatečnými prostředlgr pro spolupráci na
projektu.

8. Pracovní čas za účelem vypracování jednotlivých zadání je určen dohodou
smluvních stran. Účastník Č. 2, je povinen dodržet předem stanovené a
odsouhlasené termíny a časový rozsah. V případě překáž!g' bude stanoven
náhradní termín dohodou smluvních stran v období trvání smlouvy.

9. Pakliže bude vypracování zadání účastníkem Č. 2 výsledkem jeho tvůrčí činnosti
tak, že vznikne dílo dle autorského zákona, je účastník č. 2 povinen poskytnout
účastníku č. 1 bezplatnou, výhradní a neomezenou licenci k užití tohoto díla a
vyžádat písemný souhlas s jeho případným užitím pro vlastní potřebu.

III. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 Školního roku (2024-2025).
2. Účastník č. 1 může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí zaslanou na

adresu účastníka č. 2 uvedenou v této smlouvě, a to i bez udání důvodů. K ukončení
smlouvy dojde po doručení výpovědi. Ode dne doručení písemné výpovědi je
účastník č. 2 povinen nepokračovat v činnosti dle této smlouvy.

3. Účastník č. 2 může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí zaslanou na
adresu účastníka Č. 1 uvedenou v této smlouvě, a to i bez udání důvodu. K ukončení
smlouvy dojde po doručení výpovědi. Účastník č. 2 je však bez ohledu na den
ukončení této smlouvy povinen dokončit zadání, které mu bylo proplaceno v rámci
odměny.

W. OZNÁMENÍ, DORUČOVÁNÍ

1. Jakékoliv zadání, jež má nebo může být učiněno či dáno účastníku č. 2 podle této
smlouvy, bude učiněno či dáno elektronickou poŠtou na adrese
marketa@cirqueon.cz či skrze poskytovatele poštovních služeb. Toto zadání bude
považováno za řádně dané či učiněné, bude-li doručeno proti potvrzení, že adresát
takovou elektronickou zprávu či zprávu doručenou skrze poskytovatele
poštovních služeb obdržel.

2. Každé zadání dle ČI. IV. odst. 1. této smlouvy se bude považovat za doruČené {i)
okamžikem převzetí zásilky v případě doručení osobním předáním nebo
prostřednictvím služby poštovního doručovatele, (ii) dnem doručení
poskytovatelem poštovních služeb v případě doporučeného dopisu, případně (iii)
okamžikem doručení elektronické pošty.

3. Pokyn dle této smlouvy může být dán účastníku č. 2 itelefonicky, a to na číslo +420
777 227 530.

4. Smluvní strany se zavazují neprodleně si písemně sdělit změny jakýchkoliv údajů
potřebných pro doručení, zejména doručovací adresu, bez povinnosti uzavřít
dodatek k této smlouvě.

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.



2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem v platném znění.

3. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s
ní související ujednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými či se neplatnými
stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě
se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které se
svým účelem nejvíce podobá neplatnému ustanovení.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

5. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a
vážně míněné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek
Dále smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím uzavřením pročetly,
jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho k
ní připojují své vlastnoruční podpisy.

ď

V Praze dne

Tomáš NÁjbrt

V dne 18.9.2025



-t.

QRQUEDN Faktura 2024-0249

DODAVATEL

CIRQUEON, z.ú.

'líastisiavova 603./iľ
ILO CO Haha - Nusle

op jt\\'
Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomysiova 724,'2
140 00 F'mha- Nusle

IČO 28162 919 IČO 61386201
Neplátce DPH

Bmkovní účet
Variabilní symbol
Způsob platby

2901439001/5500
20240249
Převodem

Datum vystavení
Datum splatnosti

17.12. 2024
31.12. 2024

i/edeno v re,'strZku úsZC'/ů, Městským soudem íl Prcze psd značkou U 912
Fckturujeme Mm:

za inovativní vzděláváni žáků: u mělecká gramotnost, rozvoj podnikavosti a kreativity, well-being a
kreativita.

CENA

61600,00 Kč

" ¥á
'r' " cpl ĹĹ.

l

61 600,00 KČ

,;5

i Abrta



DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stra nami

Základní Škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 727/2, Praha 4, 140 00
zastoupená: Mgr. Tomášem Najbrtem, Ph.D., ředitelem školy
IČ: 61386201
(dále jen ,,objednatel")

a

CIRQUEON, z.ú.
Sídlo: Vlastislavova 603/11, 140 00, Praha - Nusle
IČ: 28162919
(dále jen ,,poskytovatel")

l.

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2 na základě faktury 2024-0249 vystavené dne 17.12.2024
zaplatila poskytovateli za inovativní vzdělávání žáků: umělecká gramotnost, rozvoj podnikavosti
a kreativity, well-being a kreativita 61.600,00 KČ.

II.

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že faktura nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Plnění na základě faktury 2024-0249 se tak stává
bezdůvodným obohacením.

III.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu:

Smluvní strany konstatují, že:
Plnění na základě poskytovatelem dodané faktury v celkové výši 61.600,00 Kč považují obě
smluvní strany za nesporné a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví. Každá smluvní
strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

IV.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
objednatel, a to do 30 dnů od uzavření dohody.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá
ze smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Nedílnou součást dohody tvoří příloha: Faktura 2024-0249 vystavená dne 17.12.2024.

V Praze dne

" " Digitálně podepsal Mgr.Mg r. Tomas T,máš Najbrt Ph.D.

· Datum: 2025.05.26Najbrt Ph.D. ,,,,,,,,,,,,,ú
Mgr. TomáŠ Najbrt, Ph.D.

ředitel Školy

V dne

· V Digitálně podepsalMgA. Eliska MgA. Eliška jevičová
" " " Datum: 2025.05.28Jevicova ,4,04,27 +02'00'

CIRQUEON,z.ú.


